MAXIMAT® ODA-HS MAXIMAT® ODA-HS SI 2.10
Leckagesonde für Ex-Bereich Zone 1
Ex-Zulassung TÜV 02 ATEX 1911
DIBT Zulassung Z-65.40-345
Leakage Sensor for hazardous areas zone 1
Ex-approval TÜV 02 ATEX 1911
DIBT-approval Z-65.40-345
Typische Anwendungen: Typical Applications:

Produkte, nicht die Zusicherung von Eigenschaften.
Lieferung und technische Änderungen vorbehalten
Typschlüssel / Type Key: Abmessungen / Dimensions:
Leckagesonde / Leakage sensor
MAXIMAT ODA-HS
Versorgungsspannung/Power supply:
G = 230 Volt AC (Standard)
D =   24 Volt DC
Ausführung / Type
N = Standard / standard
P = erhöhte chem. Beständigkeit
higher chemical resistance
MAXIMAT ODA-HS
Kabellänge / Cable length:
N = Standard / standard: 10m
P = erhöhte chem. Beständigkeit
higher chemical resistance 5m
Messsonde / sensor HS....